et scelera ac delicta. ut mudo corde et pura cōfictū
 ad remediū anime mee: et ad remissionē peccatorū meorū
 promerēdā et ad vitā eternā. cū factis tuis felicitate
 possidēdā. merear accipere corpus et sanguinē tu-
 ū & spū sctō tuo replei. & omnibus affectibus semper in-
 flatur. *D*amātissime & miātissime deus. da mihi que-
 so corpus & sanguinis tui nō solū
 mihi tue sacratissime passionis hoc venerabile et me-
 morabile sacramētū. cōtra hostiles nequitas in ex-
 punabile presidiū ut salutari refectus viatico. huius
 vite vias lubricas. et diaboli spurcitas imaculato
 calle transire. et ad te panē angelorū regē regū dñm
 qz dominātū sine impedimēto diaboli accusatio-
 nis valeāperuenire. vna cū oībus fratribus meis.
 alijs qz mihi cōmēditis & benefactoribus. ac oībus tu-
 is fidelibus. *D*er te dñe iesu xpē qui nos sapiēter crea-
 sti dū nō essemus. & potēter liberasti. dum perditū es-
 semus. *Q*ui cū patre & spū sctō vuis & regnas deus.
*D*er oīa scti scōz Amē.

Oratio ante missā dicēda.

Muelatē tuā totis viribus deus pessime hu-
 milipce deosco & exoro. ut remittas crimi-
 na que caro fragilis attentione iniquorū spiritūū
 nequiter admittit. & nā reuertā ad ea nō sinas ultra.
 sed cōfirma in iustificationibus tuis et perseueratā
 mihi tribue in illis. et fac me dignū ante cōspectū
 muelatē tue altare: & sacrificiū tibi dñe casto cor-

corpore et mūdo corde digne offerre.

Oratio dicenda. ante missam.

Deus qui nō mortē sed penitētīā desideras peccatorū me miserū fragilēqz peccatorē. atqz pietate nō repellas. neqz aspicias ad peccata & scelera mea: & in mūdis turpēqz cogitationes. quibus flebiliter. atqz dīlīgēz volūtate: sed ad inuēsās mīas tuas et ad finē devotionēqz eoz que per me tuā expesūt. mīam. Et quia me indignū p̄ctōrē me diū inter te et populū fieri voluisti. fac me tale vt possim digne tuā exorare mīam p̄ me. p̄ctōre. & pro eodē populo tuo. Adūnge voces nr̄as vocibus angelorū tuorū. vt sicut illi telaudāt incessabiliter & infatigabiliter in eterna beatitudine. ita nos quoqz eoz iteruētū temereamur inculpabiliter laudare in hac peregrinatione iesu xp̄e saluator mūdi. qui uiuis & regnas deus. Per oīa.

Oratio dicēda cātesacrā comunione.
Deus qui de indignis dignos. de in mūdis mūdos. de peccatoribus iustos facis & sc̄tos. mūdo cor & corpus meū ab om̄i sorde & cogitatioē peccati. & fac me dignū sacrīs altaribus tuis ministrū. Et concede vt in hoc altari ad quod indignus accedo. hostias acceptabiles atqz placabiles offerā pietati tue p̄ peccatis & offensionibus meis. & pro om̄ibus fidelibus christianis.

& omnibus circumstantibus. omnibusque mihi familiaritate vel consanguinitate coniunctis. omnibusque quod mei memoriā in suis cōtinuis orationibus habent. Et per eū sit tibi meū acceptabile votū. qui se tibi obtulit in sacrificiū. iesus christus dñs nr cū quo & spū scō viuīs & regnas deus. Per oīa scēl scēlor Amē.

In eleuatione corporis chulh dic oratiōes sequētes.

Ale verū corpus natū de maria virgine.
 Ale passū immolatū in cruce p̄ homine.
 Quis latus perforatū vero fluxit sanguine.
 Esto mihi pregulatū mortis in examine.
 Odemes. opie. odulcis. filly marie. mei miserere.
 Et da vt sicut te nūc videre merui in forma p̄anis: ita cū ad iudiciū veneris securus & gaudēs te mereat videre in gloria tue maiestatis. Amē.

Oratio in eleuatione vel post vel alio tēpore corā imagine crucifixi dicēda quā qui deuote dixerit. tot dies indulgētiarū acquirat. quot fuerūt vulnēra in corpore iesu tēpore passioīs ei⁹: que fuerūt sex. milia sexcēta & sesaginta. Quis indulgētiās Grego-

Papae a. ij. cōtulit ad istā regine agē. **Q**uod
 Recor te amatissime dñe iesu chulh p̄pter illam eximiā charitatē quā humanū gēnus dilexisti quādo tu celestis rex pendebas

in cruce: cum terribili pietate: cum mitissima anima.
cum tristissimo gestu. cum turbatis sensibus. cum
expansis manibus. cum prosterpentibus membris.
cum extensis venis. cum clamoroso ore. cum rauca
voce. cum pallida facie. cum mortali colore. cum la-
chrymosis oculis. cum vertigine cerebri. cum ar-
denti spiritu. cum gemitibus gutture. cum libu-
dis desiderijs. cum amaro gustu fellis. cum incli-
nato capite morti obuiante. cum diuisione cor-
poris & anime. cum transuerberato corpore. cum tra-
slixo corde. cum sanguineis vulneribus. cum o-
fluentibus riujs. cum origine viuētis fontis. In
ea charitate precor te piissime dñe iesu quatinus
amorosum cor scindebatur. ut sis mihi placabilis
super multitudinem peccatorum meorum. Ac bonum
& sanctum finem vite mee. nec non gratiosam letamque
resurrectionem. mihi propter largissimam misericordiam tri-
buere digneris. Qui uiuis & regnas cum deo pa-
tre in unitate spiritus sancti deus. Per.

*Post eleuationem corporis xpi. Dicozatione
sequente. Et notandum quod quicumque inter eleuationem &
tercium signum dei deuote dixerit. consequetur indulgentiam.
xx milium dierum cellam ab Innocentio sexto ad sup-
plicationem philipi regis francie.*

Domine iesu christe qui hanc sacratissimam
carnem de gloriosa uirgine maria assump-
sisti: & hunc preciosum sanguinem de sanctissimo

latere tuo in ara crucis p̄ salute nostra effudisti
 : & in eadem gloriosa carne amotuis resurre
 xisti & ad celos ascendisti : & iterū venturus
 es iudicare viuos & mortuos in eadem carne .
 Libera nos per sacratissimū corpus tuū (quod
 in altari tractatur) ab ōnibus inimūditijs mē
 tis & corporis . & de vniuersis malis & pericu
 lis . p̄teritis p̄sentibus & futuris . Qui cū de opa
 tre & spū sc̄to viuis & regnas in sc̄li sc̄loꝝ s̄mē .

Oratio dicēda post sc̄tā comunione .

O Sacratissimū corpus & sanguis dñi n̄i ie
 su ch̄risti qui p̄ salute generis humani macta
 batis in cruce . Te ego peccatoꝝ miserimus &
 multis p̄c̄is inuolutus supplex imploꝝ . ut per
 tuū mirabile miserū aiām meā & corpus me
 ū salues & protegas ab ōni deceptione & fraude
 diaboli & hostiū vniuersoꝝ . Et per oblationē
 sanctissimā quā ego hodie suscepi ad laudem
 & gl̄iam nominis tui . & ad memoriā domini
 ce passionis tue . & ad honoꝝ sanctissime tue
 genitricis virginis marie & oīum sc̄toꝝ . oīa
 peccata mea delere digneris . Et nō permit
 tas me (clemētissime dñe) diabolo nec vlle
 creature ad puniēdū vel decipiēdū p̄pter pe
 ccata mea . Sed tu piissime dñe qui oīum

misereris. dignare mei misereri. & me corripe in
misericordia tua infinita & nō in ira. Da mihi
pysllime dñe fidem rectā. spem firmā. charitatē
qz perfectā. patientiā nō fictā. talē penitentiā
que tibi deo meo placeat. & sancti angeli tui de
cōuersione mea gaudeant. Te deprecor deus me
us per illam pacē quā fecisti inter deū & homi
nē. quādo te hostiā purā & immaculatā obtuli
sti ad recōciliandū genus humanū deo patri in
cruce. vt pacem & concordiā inter me & omnes
fideles christianos facias & cōfirmes. Et per illū
terrorē quē serpēti in cruce pēdens fecisti diabo
lo formidabilē. amicis acceptū. inimicis placa
tū me facias. vt pace tua ac totius ecclesie acp
senti prosperitate gaudeā & futura. Saluator
mūdi salua nos. qui per sanguinē & crucē tuā
redemisti nos. auxiliare nobis te deprecamur
deus noster. Te deprecor dñe iesu chris te per gu
ttis sanguinei sudoris tui. per angustias preci
osissime mortis tue. per merita & intercessionē
beatissime genitricis tue perpetue virginis
marie. per preces beati ioānis baptiste & om
niū scōrū tibi placentiū. vt liberēs me famu
lū tuū nec nō famulos tuos. P. & P. & ones
parētes meos. benefactores. ac mihi cōmissos
ab omni periculo corporis & anime. & nobis
post hanc vitā in celesti patria tribue perpetuā

mātionē. Et libera etiā dñe animas famulorū
 & famularū tuarū. N. & N. ac parētū & benefi-
 ctorū meorū & mihi comissorū de lacu inferi
 & deluto fecis. & colloca eas in regno pacis
 & claritatis eterne. Perogo p̄ssimē dñe per
 sanctissimā corporis & sanguinis tui presen-
 tiā & libamē. vt liberes me ab ōnibus pecca-
 tis meis p̄teritis p̄sentibus & futuris. necelli-
 tatibus & angustijs. & ab insidijs ōnium ini-
 micorū visibiliū & invisibiliū. Et rogo te p̄ssimē
 me dñe iesu chris̄te. vt in hora tremēda mor-
 tis me nō deneges mihi sanctissimū corporis
 & sanguinis tui cōmunionē integrā & perfe-
 ctā satisfactionē cū presentis vite felici cōsū-
 matione. Amen.